
Smlouva o dodání zboží a poskytování služby

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20125b. občanský zákoník

(dále jen „Občanský zákoník") mezi

|.

Smluvní strany

Odběratel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Zastoupené: lng. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

ID datové schránky: d3kj88v

(dále také odběratel)

a

Dodavatel

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.

Sídlo: Voctářova 2500/203, 180 00 Praha 8

lČ:: 27916693

DIČ: C227916693

Zastoupená: _na základě plné moci

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-6581550277/0100

Zapsaná v: obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126337

ID datové schránky: qi3u9rh

Kontaktníosobaiménopři-men—
e-maii_

(dále také dodavatel)

Odběratel s dodavatelem uzavírají tuto smlouvu v návaznosti na výsledek zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem GPS - Dodávka a montáž (dále také veřejná zakázka).

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je povinnost Dodavatele dodat Zboží a poskytovat Služby a s ní související

činnosti Odběrateli a povinnost Odběratele uhradit Dodavateli za dodané Zboží a hradit za poskytování

Služby a s ní souvisejících činností cenu v souladu s touto Smlouvou.

III.

Definice pojmů

Pro účely této smlouvy se následujícími pojmy uvozenými velkým písmenem rozumí:

Zboží: je soubor HW jednotek a jejich příslušenství, SIM karet a dalších komponentů, které si

Stránka 1 z 4



Odběratel objedná. Za Zboží se pro účely této Smlouvy bude považovat i zboží, které

Odběratel v budoucnu doobjedná.

Služba: se rozumí soubor služeb souvisejících se sledováním vozidel Odběratele.

Smlouva: Tato Smlouva o dodání Zboží a poskytování služby.

Ceník zboží a služeb:

Aktuálně platný ceník je přílohou č. ltéto Smlouvy. V případě rozporu mezi platným ceníkem

a touto Smlouvou má vždy přednost ustanovení této Smlouvy.

IV.

Povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje dodávat Odběrateli Zboží v kvalitě, množství, lhůtách a cenách

uvedených vtéto Smlouvě nebo dleindividuálnidohodysOdběratelem.Okamžikem dodáníZboží

bude pro každýjednotlivý kus Zboží okamžik převzetí Zboží Odběratelem.

2. Dodavatel je povinen zajistit montáž HWjednotek do vozidel Odběratele způsobem a maximálně

v cenách uvedených v této Smlouvě nebo dle individuální dohody s Odběratelem, k čemuž je

Odběratel povinen poskytnout nezbytnou součinnost, jinak se závazek Dodavatele odkládá o tolik

času, po který nebyla ze strany Odběratele nezbytná součinnost poskytnuta.

3. Dodavatel se zavazuje poskytovat Odběrateli Službu po dobu trvání této Smlouvy za cenu

179,- Kč/jednotka/měsíc, bez DPH, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. a) Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli následující Zboží za následující ceny:

 

 

 

Popis Cena bez DPH/ks

Jednotka Carnet 85 se Službou na 48 měsíců 1,— Kč

Montáž jednotek CCS Carnet min. 3 ks najednou O,- Kč

v sídle odběratele     
b) Další Zboží bude dodáváno dle předchozí dohody s Odběratelem za ceny dle platného Ceníku,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

c) Součástí dodávkyje l bezplatné školení uživatelů v sídle Odběratele.

d) Ceny v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH.

V.

Povinnosti Odběratele

l. Odběratel se zavazuje za veškeré Zboží, činnosti a poskytované Služby hradit Dodavateli řádněa

včas smluvní ceny uvedené v této Smlouvě nebo Ceníku, vše způsobem v této Smlouvě uvedeným,

pokud tato Smlouva způsob neupravuje.

2. Odběratel se zavazuje ke všem HW jednotkám dodávaným za l,- Kč dle této Smlouvy objednávat

a využívat Službu po dobu alespoň 48 měsíců. Pokud Odběratel nedodrží závazek využívat

Službu po dobu alespoň 48 měsíců pro každou HWjednotku dodanou za 1, - Kč, bere na vědomí,

že Dodavatel je oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši měsíční ceny Služby pro jednu jednotku

vynásobenou počtem měsíců zbývajících do uplynutí 48 měsíců využívání Služby pro danou

jednotku.

3. Odbératel se zavazuje poskytovat Dodavateli nezbytnou součinnost k úspěšné realizaci cílů této

Smlouvy.

Stránka 2 z 4



VI.

Montáž HWjednotek

Dodavatel zajistí montáž HW jednotek do vozidel Odběratele po dohodě s ním v některém ze svých

smluvních servisních míst, nebo v sídle Odběratele dle požadavků Odběratele a podle časového

harmonogramu, který si dohodne s Odběratelem po uzavření této Smlouvy.

Montáž každé HW jednotky do vozidla Odběratele bude zaznamenána do protokolu o předání

a převzetíZboží. Protokol bude obsahovat údaje o všech HWjednotkách namontovaných do vozidel

Odběratelevjednom montážním místě za jeden den a bude podepsán montážním technikem

a osobou, která se bude v daném místě Účastnit za Odběratele.

VII.

Platební podmínky

Cena Zboží bude fakturována vždy v den vyskladnění zboží ze skladu dodavatele

Úhrada Služby bude probíhat inkasem 1x měsíčně, a to pod zákaznickým číslem 59901.

Vlll.

Smluvní pokuty

Pro případ prodlení Odběratele s uhradamijakýchkoli částek dle této Smlouvyje Dodavatel oprávněn

vyúčtovat Odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

IX.

Ostatní ujednání

Okamžikem nabytí vlastnického práva ke Zboží Odběratelem a přechodu nebezpečí škody na

každém jednotlivém kusu Zboží z Dodavatele na Odběratele, je okamžik převzetí Zboží

Odběratelem.

Záruka za jakost na dodané Zboží se stanovuje na 24 měsíců, přičemž záruční doba začíná u Zboží

běžet okamžikem nabytívlastnického práva Odběratelem.

X.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti registrací smlouvy

v registru smluv.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran Odběratel, a to tak,aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou.

Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí českým právním řádem, zejména pak Občanským

zákoníkem. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným

ustanovením zákona, a to ani před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky

Tuto Smlouvu lze měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to řádně očíslovanými

písemnými dodatky. Smluvní strany vylučují pro účely této Smlouvy uzavření Smlouvy a dodatků k

ní v důsledku přijetí nabídky jedné Smluvní strany druhou Smluvní stranou s jakýmikoliv (i

nepodstatnými) odchylkami či dodatky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku, který stanoví,

že marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek odstoupení od této Smlouvy bez dalšího.

Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanoveníte'to Smlouvyjsou sjednána jako oddělitelné části

ve smyslu § 576 Občanského zákoníku. Bude-Ii některé ustanovení této Smlouvy shledáno

příslušným soudem nebo jiným orgánem zdánlivým, neplatným, neúčinným nebo

nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné ze Smlouvy a ostatní

ustanovení Smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by smluvní strany Smlouvu

uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost

Stránka 3 z 4



rozpoznaly včas. Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takové

dodatky ke Smlouvě, které umožnídosaženívysledku stejného, a pokud to není možné, pak co

nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelnym

8. Smluvní strany prohlašují, že si ustanovení této Smlouvy přečetly, že byla uzavřena po vzájemné

dohodě, podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující Přílohy:

.1 Aktuální znění Ceníku

č. 2 Seznam vozidel Střediska dopravy

(
)
(

V Ostravě, dne: V , dne
 

Za odběratele: Za dodavatele:

 

Ing. Gabriela Mechelová Jméno:—

kvestorka Funkce: jednatel

Stránka 4 z 4 



 

 

Ha ware CCS Came!

„Název POPÍS Cena

    

 

 

Stam“

. m .4 , , \ . _'v „, f * »

“““““ paním 2e<frmtkz.. (:98 621.389.“: ; v :; ..2 * : „ „. ' ' *“

srdm 38.52. pm Duna.

 

    

 

   

   

Doplňkové komponenty k palubm jednotce CCS Garnet

Název Popis Cem

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tarify CCS Garnet .

Název ( Popis Cena

 

 

 

 

 

 

  
2. uvedene fan/“y

S :oammgafé 32‘2ny

 

  

 

 

 

 



CENÍK ZÁKLADNÍHO HARDWARE A SLUŽEB SYSTÉMU CCS CARNET caYnet

 

Další sluzby - exterm

CenaNazev Popis

 

 

  

 

   

 

 

   
DU Q’C‘v‘

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

     

 

 

 

      

  

    
   

\ » v „w ;„szzz—(m _f' „ : .r: * *

‘ * ,m \, ';; i“

„ ,

;“ , M ,1.’£« Ig: “ "“ , Z’ „ A * 1‘, ** \ „* — , g

** A”. A“! „m,—. „ AA,; _ «_ „Jm—m „„a „.., „„ _ .
„<. upo; < ‘7'» mne:) Kas C * „* (o J; „O ;) arms „ v :2: ' „   (JCS (: ' K \Ax w K,» „



 

 

 

 

 

 

 
       

r , - \ ‘ .r< 7

:! '„ní „mmm &'   

 

 

 

  

 

 

 
  



   

 
 

                    

S
P
Z
v
o
z
i
d
l
a

P
o
p
i
s
v
o
z
i
d
l
a

D
r
u
h
v
o
z
i
d
l
a

R
o
k
v
ý
r
o
b
y

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
č
n
í
č
í
s
l
o
V
I
N

1
A
u
t
o
b
u
s
—
m
i
n
i
b
u
s
B

B
U
5
1
6

2
0
0
1

2
N
á
k
l
a
d
n
í
a
u
t
o
m
o
b
i
l
s
k
ř
í
ň
o
v
ý

N
A
K
L

2
0
0
8

3
N
á
k
l
a
u
t
o
m
o
b
i
l
M
e
r
c
e
d
e
s
—
B
e
n
z

N
A
K
L

2
0
0
3

4
V
W

P
a
s
s
a
t
C
C

2
,
0
T
D
I

O
S

2
0
0
9

5
A
u
d
i
A
6

0
5

2
0
1
4

6
A
u
d
i
A
6

O
S

2
0
1
4

7
A
u
d
i
A
6

A
l
l
r
o
a
d

D
S

2
0
1
0

8
A
u
d
i
A
6

O
S

2
0
1
2

9
A
u
d
i
Q
7

O
S

2
0
1
2

1
0

š
k
o
d
a
S
U
P
E
R
B

E
l
e
g
a
n
c
e
2
,
5
T
D
I
/

o
s

2
0
0
5

1
1

š
k
o
d
a
S
U
P
E
R
B

2
,
5
T
D
l
v
C
o
m
f
o

o
s

2
0
0
6

1
2

š
k
o
d
a

F
a
b
i
a
C
o
m
b
i

1
,
2

0
5

2
0
0
8

1
3

š
k
o
d
a

O
c
t
a
v
i
a

0
5

2
0
1
0

1
4

š
k
o
d
a
O
c
t
a
v
i
a

o
s

2
0
1
4

1
5

Š
k
o
d
a
R
o
o
m
s
t
e
r

s
t
y
l
e

O
S

2
0
0
8

1
6

V
o
l
k
s
w
a
g
e
n

M
I
K
8

2
0
0
9

1
7

V
o
l
k
s
w
a
g
e
n
C
R
A
F
T
E
R
3
5
K
O
M
B
I

M
I
K
8

2
0
1
2

1
8

š
k
o
d
a
S
u
p
e
r
b

0
5

2
0
2
0

1
9

M
e
r
c
e
d
e
s
S
p
r
i
n
t
e
r

M
I
K
8

2
0
1
8

2
0

Š
k
o
d
a
S
u
p
e
r
b

O
S

2
0
1
8

2
1

k
o
m
u
n
á
l
n
í
v
ů
z

P
i
a
g
i
o
M
a
x
i

N
A
K
L

2
0
1
8

 
 

 
 
 

 


